Electrónico N° 161/2025, se instrúye proceder a la preadjudicación del renglón 1 – Servicio integral para provisión 
de repuestos, colocación y puesta en funcionamiento de la máquina retroexcavadora marca JOHN DEERE modelo 
310 SJ, a la firma:

PATAGONIA MAQUINARIAS SRL – CUIT N° 30-71228471-0, por la suma de PESOS CINCUENTA Y CINCO 
MILLONES CINCUENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS SESENTA CON 00/100 ($55.056.660,00).

En virtud de lo expuesto, solicito dar curso a las acciones correspondientes para continuar con el procedimiento 
administrativo y remitir la documentación necesaria para la formalización de la adjudicación.

Sin otro particular, saludo a usted atentamente.